
І
Черкаська міська рада

Департамент охорони здоров’я та медичних послуг

НАКАЗ

м. Черкаси
№ /^5

Про визначення працівників, 
відповідальних за оприлюднення 
(оновлення) інформації на веб-сайті 
«Цифровий портал міста Черкаси» та 
Єдиному державному вебпорталі 
відкритих даних

На виконання статті 10і Закону України «Про доступ до публічної 
інформації», постанов Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 №835 «Про 
затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у 
форматі відкритих даних, від 30.11.2016 №867 «Деякі питання оприлюднення 
публічної інформації у форматі відкритих даних, рішення Черкаської міської ради - 
«Про офіційний веб-сайт «Цифровий портал Черкаси» від 31.10.2024 №66-34, 
розпорядження міського голови від 29.11.2024 №797-р «Про організацію роботи 
щодо оприлюднення публічної інформації у форматі відкритих даних, 
розпорядником якої є Черкаська міська рада, її виконавчі органи, підприємства та 
установи, засновником яких є Черкаська міська рада»,

НАКАЗУЮ :
1. Визначити відповідальних працівників:

- за підготовку наборів даних для оприлюднення (оновлення) на Єдиному 
державному вебпортал відкритих даних ( ), згідно з додатком 1;data.gov.ua

- за оприлюднення (у частині технічного розміщення) на Єдиному 
державному вебпортал відкритих даних ( ) наборів даних - заступника 
директора - начальника відділу бухгалтерського обліку департаменту - Любов 
Проценко.

data.gov.ua

2. Визначити відповідального працівника:
- за наповнення, редагування, модерацію розділу веб-сайту «Цифровий 

портал міста Черкаси» - головного спеціаліста відділу організаційно-методичної 
роботи та фармакоепідеміологічного нагляду - Оксану ХОМЕНКО.

3. Наказ від 09.02.2024 №30 «Про набори даних, які підлягають 
оприлюдненню (оновленню) у форматі відкритих даних» вважати таким що 
втратив чинність.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. директора Лілія МАЛІЩУК


